*) Folgt die gewöhnliche Einlagerformel.

("Orig. Perg. 7 an Perg. Streifen ii. Sig., das des Peter von Plumenau und des Erhärt 
von Kunstat im rothen Wachse, im fürsterzb. Archive in Kremsier.)

4<)S

Das Nonnenkloster zu S. Clara in Ohnütz verkauft den Nonnen in Pustimér 10 Lahne etc. 
bei Wischau. Dt. 1. November 1407 s. I.

In nomine domini amen. Quoniam omnia que aguntur in tempore simul cum tempore 

labuntur, nisi literarum testimonio et sigillorum caracteribus roborentur, noverint igitur 
universi tarn presentes quam posteri, quod nos Gerdrudis divina providencia abbatissa 
monasterii sánete Clare in preurbio Olomucensi, Manetle vicaria, Margaretha olim abbatissa 
eiusdem monasterii, Cechna sacristana, Bolka procuratrix, Eva portaría, Margaretha de 
Uniczowia totusque conven tus monasterii supradicti, animo delibera to unanimi consensu et 
volúntate ac decreto capitulan et de consilio amicorum nostri ordinis et signanter ex consensu 
consilio et volúntate venerabilis in Christo patris ac domini domini Laczkonis, divina provi
dencia episcopi Olomucensis, necnon de volúntate convenías sancti Francisci ex oposito 
nostri in preurbio eodem, profectibus utilioribus nostri monasterii providere cupientes agros 
nostros jacentes in bonis episcopalibus inter agros civitatis Wissaw, ville Crzysalwicz et 
ville Braus et locum, ubi quondam villa Murchnowicz denominator et ab antique denomi
naba tur, videlicet X láñeos cum dimidio cum uno quartali et una curticula, quemlibet laneum 
imam marcara et IV grosses et curticula IX grosses annuatim censuantem, quos tarnen 
homines de Wissaw tenent colunt et censúan! pro presentí, cum omnibus suis distinccionibus 
divisionibus graniciis metis et gadibus, prout ab antiquo fuerunt et modo existunt divisionata, 
vendimos et presentibus vendidimus venerabili domine domine Elysabeth abbatisse et con
venid sanctimonialium ad infanciam salvatoris, ordinis sancti Benedict! in Pusmyer, rite et 
racionabiliter pro nonaginta mar cis moravici pagamento, computando sexaginta IVor grosses 
pro marca, quas ab eisdem in parata pecunia plene percepimus et in toto. De quibus quidem 
lañéis censibus ac utilitatibus eisdem de facto condescendimos et plenarie resignavimus, omnem 
possessionem dominium ac utilitatem ipsorum laneoruin et ville locum a nostro monasterio 
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ad ipsorum omnino transferentes, nichil juris utilitatis proprietatis sive dominii nobis aut 
nostris sequacibus in eternum reservantes. Et ut ipsa vendicio nostra tam juste et raciona- 
biliter facta robur perpetúe habeat firmitatis, renunciamos expresse omni accioni in con- 
trarium, excepcioni statutis privilegiis consuetudinibus nostris et nostri ordinis seu auxilio 
cuiuscunque, quibus contra premissa nos in futurum juvare possemus quovis modo de jure 
vel de facto, sic quod nobis et posteris nostris in nullo penitus debeant suffragari. Insuper 
nos Gedrudis abbatissa nostro cum convento supradicto promittimus sincera et bona fide, 
predictos tañeos sive census et locum ville omnia et singula, ut premittitur, vendita, a quo- 
libet homine impetente sive impediente quocumque jure spirituali sive seculari, tirannica 
tarnen crudelitate ac potencia dumtaxat excepta, disbrigare exbrigare et libertare nostris 
propriis sumptibus laboribus et impensis. In cujus rei testimonium et robur perpetúe validum 
sigilla venerabilis in Christo patris ac domini domini Laczkonis episcopi Olomucensis, abbatisse 
et conventos sororum supradictarum, necnon gardiani et conventos fratrum minorom sancti 
Francisci prevocati, hoic litere sont appensa in testimonian! omnium premissorum. Acta sunt 
hec seu data anno domini millesimo quadringentesimo séptimo feria III. in die omnium sanctorum.